申込書は

裏面にございます

岐医発第２２４５-２号

令和５年１２月２６日

 会員各位

 日本医師会認定健康スポーツ医 各位

岐阜県医師会

会長 伊在井 みどり

（ 公 印 省 略 ）

第３３回健康づくりスポーツフォーラム「未来を託す子どもたち（成長期）への提言」の

開催について（ご案内）

 本会では、岐阜県スポーツ協会と共催でみだしのフォ－ラムを下記のとおり開催いたしますの

で、ご案内いたします。

 本フォーラムに参加を希望される方は、裏面申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてご返

信くださいますようお願いいたします。   （締切：２月６日・火）

記

１．日 時

   令和６年２月１０日（土） １４時００分～１６時１０分

２．場 所

  セラミックパーク MINO「国際会議場」（〒507-0801 多治見市東町 4-2-5）

３．共 催

  岐阜県医師会・岐阜県スポーツ協会

４．取得単位（申請予定）

  （１）日医認定健康スポーツ医制度 再研修会（2単位）

（２）日医教育生涯制度対象講座（2 単位)

５．内容

 【特別講演１】

「 スポーツの素晴らしさ（老若男女） 」
座長 岐阜県医師会健康スポーツ医学委員会委員、うすい整形外科 院長     臼井 秀樹

講師 元 JOC ナショナルコーチ、ITF 世界ベテランランキング１位        有本 尚紀

【特別講演２】

「 こども・思春期のスポーツのけがとの付き合い方～けがを乗り越えた先にあるもの～ 」

座長 岐阜県医師会健康スポーツ医学委員長、やまが整形外科 院長        山賀 寛

講師 あつたの杜整形外科スポーツクリニック 院長                 深谷 泰士

（敬称略）

担当者 岐阜県医師会事務局 小坂・園畑

ＴＥＬ 058-274-1111 内線 220

ＦＡＸ 058-271-1651

令和  年   月   日

岐阜県医師会健康スポーツ係 宛

ＦＡＸ ０５８－２７１－１６５１

第３３回健康づくりスポ－ツフォ－ラム

「申込書」

開催日：令和６年２月１０日（土）

会 場：セラミックパーク MINO「国際会議場」

   所 属 地 域

      医 師 会 名       ＝                           医 師 会

      氏   名 ＝

      医療機関名 ＝

      所 在 地 ＝

    電 話 番 号       ＝

ＦＡＸ番号  ＝

       ＊ いずれかに〇をご記入ください

日医認定健康スポーツ医・一般会員医師・その他（         ）

令和６年２月６日（火）迄にお申込み下さい。